de Gestión Integral de Materiales y""Actividades Riesgosas, emitió la Autorización número 15-I-10-20
Prórroga, a favor de la empresa Servicios y Limpieza Ecológicos, S.A. de C.V. para realizarla prestación
de servicios de Recolección y Transporte de Residuos Peligrosos para 20 (veinte) unidades, con una
capacidad de carga de 135.5 (ciento treinta y cinco punto cinco) toneladas por viaje, con vigencia de 5
anos.
Que mediante escrito, la empresa Servicios y Limpieza Ecológicos, S.A. de C.V. solicitó modificación a
su Autorización número 15-I-10-20 (Prórroga), emitida por esta Dirección General mediante oficio

[...]

Desinfectante líquido tóxico (creo|ina); Líquido tóxico inflamable
corrosivo (aceites).
Lo anterior para realizar la prestación de Servicios de Recolección y Transporte de Residuos Peligrosos,
para un total 'de 19 (diecinueve) unidades, con capacidad de 133.5 (ciento treinta y tres punto cinco)
toneladas por viaje, de acuerdo a las tarjetas de circulación listadas en la última tabla de la presente, así
como las pólizas de seguros números 0003800268, 0003786924, 0003706485, 0003800276, 0003577638,

Y 0003632593, 003684928, 0003786898, 0003592356, 0003739051, 0003706496, 0003786904, 0003684897,